anteriormente descritas suman Setecientos Treinta y Seis Dólares de ¡os Estados 
Unidos de América; mismos que sumados al capital suscrito actual de la sociedad, 
dan un resultado final de OCHOCIENTOS DIECISÉIS DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA (USD $ 816,00) Como consecuencia del presente aumento, 
se emitirán dieciocho mil cuatrocientas (18.400) nuevas acciones ordinarias y 
nominativas por un valor de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de 
América (USD $ 0,04) cada una, a favor de la única accionista de la compañia, esto 
es, la compañia HASTINGS PROPERTIES S.A., Una vez analizados ¡os argumento a

[...]

ANTERIORMENTE DESCRITAS SUMAN SETECIENTOS TREINTA Y SEIS 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA; MISMOS QUE, SUMADOS 
AL CAPITAL SUSCRITO ACTUAL. DE LA SOCIEDAD, DAN UN RESULTADO 
FINAL DE OCHOCIENTOS DIECISÉIS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMERICA (USD $ 816,00), DIVIDIDO EN VEINTE MIL CUATROCIENTAS 
(20,400) ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE CUATRO CENTAVOS 
DE DOLRES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD $ 0,04). En el 
cuarto punto del orden del día, el Gerente de la Compañía procede a explicar a los 

presentes que como consecuencia de la elevación del capital suscrito de la